
ZARZĄDZENIE NR 103/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gminnego Przedszkola w Kurnosie Drugim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 29 ust.1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 1,10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Julicie Najgebauer stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Kurnosie Drugim na 
okres od dnia 01 września 2019 roku do dnia 31 sierpnia 2020 roku.

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A590CA85-8D7B-42BC-9DA1-389863EED353. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)
stanowisko dyrektora szkoły powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można powierzyć
to stanowisko na okres krótszy, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny.

W dniu 9 maja 2019 roku odbył się konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Kurnosie
Drugim. Decyzją komisji konkursowej została wyłoniona kandydatura Pani Julity Najgebauer do powierzenia
tego stanowiska.

W związku z rozpoczęciem procesu reorganizacji sieci placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę
Bełchatów Rada Gminy Bełchatów podjęła w dniu 28 marca 2019 roku Uchwałę Nr IX/58/2019 w sprawie
przekształcenia Gminnego Przedszkola w Domiechowicach poprzez likwidację oddziałów zamiejscowych.
W miejsce Oddziału nr 2 Gminnego Przedszkola w Domiechowicach mieszczącego się w Kurnosie Drugim
powstała samodzielna placówka - Gminne Przedszkole w Kurnosie Drugim (Uchwała Rady Gminy Nr
IX/61/2019 z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie założenia Gminnego Przedszkola w Kurnosie Drugim).

W kolejnym etapie reorganizacji z dniem 1 września 2020 roku planuje się połączenie Gminnego
Przedszkola w Kurnosie Drugim w Zespół ze Szkołą Podstawową im. Alfonsa Brandta w Kurnosie Drugim, co
będzie skutkowało koniecznością wyłonienia w procedurze konkursowej dyrektora nowo utworzonego Zespołu
Szkolno- Przedszkolnego w Kurnosie Drugim.

Mając na uwadze powyższe, uzasadnione jest powierzenie stanowiska dyrektora Pani Julicie Najgebauer do
dnia 31 sierpnia 2020 roku.

Id: A590CA85-8D7B-42BC-9DA1-389863EED353. Podpisany Strona 1


		2019-08-02T10:28:31+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




